РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
     ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 10.01.2024г.                                                                                                         №  170

          О повышении должностного оклада Главы сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
 В целях повышения мотивации и социальной защищенности работников Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области в соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Собрание представителей сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

РЕШИЛО:

1.Повысить в 1,065 раза размер должностного оклада Главы сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области с 01.01.2024года.

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

      Председатель
      Собрания представителей
      сельского поселения Зуевка						Е.А.Колесников

      Глава сельского
      поселения Зуевка						            М.А.Решетов